EXTRATO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
01/2024

O CIM-AMUREL, torna público que realizou a contratação da pessoa jurídica
abaixo identificada, para prestação dos serviços constantes no Processo de
Inexigibilidade de Licitação nº 001/2024.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL AO
CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL MULTIFINALITÁRIO DOS MUNICÍPIOS DA
AMUREL, DURANTE O ANO DE 2024.

CONTRATADA: RAMON CORREA MENDES 05547399922.
CNPJ: 36.159.518/0001-10

VALOR HOMOLOGADO E ADJUDICADO: R$ 49.500,00 (quarenta e nove mil
e quinhentos reais).

Tubarão/SC, 06 de fevereiro de 2024.

HELIO ALBERTON JUNIOR
Presidente do CIM-AMUREL